МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

м. or. пке>&

О расходовании средств на реализацию дополнительных мероприятий в
сфере переданных органам местного самоуправления внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве отдельных
полномочий города Москвы, а также на приобретение и содержание
имущества, необходимого для реализации органами местного
самоуправления внутригородского муниципального образования Тверское в
городе Москве отдельных полномочий города Москвы в 2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О
дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов
города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию решений о
проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию Тверского района города Москвы муниципальное Собрание решило:
1. Осуществить расходование средств на реализацию дополнительных
мероприятий в сфере переданных органам местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
отдельных полномочий города Москвы, а также на приобретение и содержание
имущества, необходимого для реализации органами местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
отдельных полномочий города Москвы в 2013 году по утвержденным в 1 квартале
2013 года средствам (приложение).
2. Рекомендовать главе управы Тверского района города Москвы обеспечить
расходование средств на реализацию дополнительных мероприятий в сфере
переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы, а
также на приобретение и содержание имущества, необходимого для реализации
органами местного самоуправления внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в
2013 году.

3. Направить настоящее решение в управу Тверского района города Москвы, в
префектуру Центрального административного округа города Москвы ? и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте управы Тверского
района и внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
www.tveruprava.ru. J '

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
Баикина И.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве

http://www.tveruprava.ru